

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|--|
| S: | 21-27a | ZŠ Vodňany |
| O: | 01 | Zateplení budovy, výměna okenních konstrukcí |
| R: | 2 | Změnový list č.01a - DROBNÉ VÍCEPRÁCE |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|----------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 63 870,00 |
| 4 | 978059611 | Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 | m2 | 84,00000 | 293,50 | 24 654,00 |
| 5 | 9-101 | Přeložení plynového vedení | kpl | 1,00000 | 21 000,00 | 21 000,00 |
| 6 | 953 945111.RT5 | Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 mm, výška 105 mm, 50 ks hrotů | m | 44,00000 | 414,00 | 18 216,00 |
| Díl: 997 | | Přesun sutě | | | | 10 698,16 |
| 7 | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km | t | 7,47600 | 85,00 | 635,46 |
| 8 | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 142,04400 | 7,00 | 994,31 |
| 9 | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 7,47600 | 7,00 | 52,33 |
| 10 | 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace | t | 7,47600 | 435,00 | 3 252,06 |
| 11 | 997013804 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu | t | 7,47600 | 771,00 | 5 764,00 |